2
61
Fugenschneider Zubehör · floor cutter accessories
4FSZB01 Bündigflansch zu FS450/600 · flange flush for FS450/600
Halogen Arbeitsscheinwerfer mit Halterung
Halogen lamp with holder
Bestellnummer · order number
4FSZB02
Rundumleuchte mit Halterung
Rotating flashing beacon with holder
Bestellnummer · order number
4FSZB03
Blattschutz Ø 600 mm 3-tlg.
Blade guard Ø 600 mm/23.6 inch threepart
Bestellnummer · order number
1-WA-ZB0600
Blattschutz Ø 800 mm bündig
Blade guard Ø 800 mm/78.7 inch, flush
Bestellnummer · order number
1-WA-ZB0800B
1-WA-ZB0800 Blattschutz Ø 800 mm 3-tlg. · blade guard Ø 800 mm/31.5 inch threepart
1-WA-ZB1000 Blattschutz Ø 1000 mm 3-tlg. · blade guard Ø 1000 mm/39.4 inch threepart
1-WA-ZB1200 Blattschutz Ø 1200 mm 3-tlg. · blade guard Ø 1200 mm/47.2 inch threepart
1-WA-ZB1000B Blattschutz Ø 1000 mm bündig · blade guard Ø 1000 mm/31.5 inch flush
1-WA-ZB1200B Blattschutz Ø 1200 mm bündig · blade guard Ø 1200 mm/47.2 inch flush